16-02-2024 12:34:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

viemos atraves deste solicitar a instalaçao de bebedouro na praça, tendo em vista o constante calor, e a
pratica esportiva realizada na praça.

instalação de bebedouro na praça theodora dos santos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA DOS CISNES, SEM NUMERO, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 13543/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total